РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона
Пермского края "О внесении

изменений в Закон Пермского края
"О реализации отдельных

полномочий Пермского края в области
лесных отношений"
ко второму чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

11.03.2013 № 3

Председательствующий: - Гилязова Е.Е. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Ширяева Л.Н., Гилязова Е.Е., Зырянова Е.В.,
Бурнашов А.Л., Корсун В.К., Старков А.В.,
Епанова Н.Б., Раева Л.П., Ялушич В.В.

Приглашенные: - Черемушкин К.М. - и.о.министра природных
ресурсов, лесного хозяйства и экологии
Пермского края;

- Черепанова М.С. - и.о. начальника управления
правового, организационно-аналитического
обеспечения и кадров Министерства
природных ресурсов, лесного хозяйства и
экологии Пермского края;

- Чугайнова М.В. - начальник отдела
использования лесов, воспроизводства, защиты
лесов и лесной инфраструктуры Министерства
природных ресурсов, лесного хозяйства и
экологии Пермского края.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О доработке ко второму чтению проекта закона Пермского края «О внесении
изменений в Закон Пермского края «О реализации отдельных полномочий
Пермского края в области лесных отношений».

1. СЛУШАЛИ руководителя рабочей группы Гилязову Е.Е. о доработке ко
второму чтению проекта закона Пермского края «О внесении изменений в
Закон Пермского края «О реализации отдельных полномочий Пермского края в
области лесных отношений».
ВЫСТУПИЛИ: Черемушкин К.М., Черепанова М.С., Епанова Н.Б., Раева Л.П.,
Чугайнова М.В., Ширяева Л.Н., Бурнашов А.Л., Гилязова Е.Е.
РЕШИЛИ:

Отложить рассмотрение вопроса до решения Арбитражного суда
г.Москвы.

Голосовали: за - 5; воздержались -1.

Руководитель
рабочей группы

Е.Е.Гилязова

Секретарь заседания А.М.Тюняткина

2